qeoNolLTH

weovor el HEINOL T
nﬂ/
//, ,Wv/.
N A
I// N\ o
N 2 N\ NN /’ /’J
- // > - 3 /v/( > )
> f/ ” S 2 S N\ 0.
N ) N \ ~ N~ N V 3 X =
// -t - N /I/ hl../. . ,/ o ,U
-~ N\ /.I O N ~ - = N b

& NN "
i -

[ 5]

[oeuE) WICIQ HISHIIdRITIMANO HITHID V., 6
1Y) 1Y)

/:
.

0¢
v
09
08
00T
0<c1



6 "A" CbiHbIN OKYLWbINAPbIHbIH 6inim canace!

100

o
a

80

70

60

50

40

30

20

10

MATEMATHRA

weT TLTi

opbIc Tidi

ARaparbulbICTaRY Kazalccra H TapHXbl

KAa3aK daedeTi

o 3 TOKCaH

H 2 TOKCaH

= 1 ToKCaH



ENMHLIENRALERN

==dNorgm HeoNOoL 7 =

[SANTGISERITERNG

¥l

i

"

f

Wi

B

i

!

i i)

i el

=

HEOMOL T W

1L 1am i ado raxndel HRIINEERY Anerarigredes

19>eUed Wirig HigHIader1amANOo UIgHIgD

A

—-<: m

LLONQITe NELRN

1F1L MEERN

8

98

88

06

76

S6

86

ot



H 1 TOKCaH
B 2 TOKCaH

B 3 TOKCaH
’

9 «A» CHIHBIN OKYWILIIAPBIHBIH 0iNiM canacel

10 «A» ChIHBIN OKYIWbLIAPLIHBIH OiiM canacel

{ 120
100
80 ’
60
| 1 ToKcaH
40 -
W 2 TOKCaH
20 - ™ 3 TOKCaH




| 1 ToKcaH
W 2 TOKCaH

13 TOKCaH

’
60., I
o 55
. F
] §
7*34 W 1 ToKCaH
N E
L w70
'\ 1 B 3 ToKCaH
{
| \
A | |
. N
\‘& «\S;\ \‘\.\‘9
& &
&y ®
» R




9" B" cbIHbIN

120

100
80
60
40
20
0
@ > Q @ 2 G
N & 0 & Sy u
'fx #3?’0 ’b'd <:~q:s° +"<b éoQ x\‘éo * @'5& o‘\o‘ & &‘p‘\ &fb&
B T S P & &
& 9 > 2 @ » N4 W) ¢
«F o® ¢ & a3
&) <
KN * 00
o
O
4©
’b’b
+’b

M 1yeTBepTb MW2yeTepTs W3 yeTBepTb



8
"g"
KNa
cc

u%%, \\
fi’

+&§R e»a-ﬂx‘év.
Q‘fs
@ftf
'&‘“‘é“dj
eéoq‘?
é’ff*

]
1
yer
ge
pT
b
| ]
2 yeT
ee
pTb
@
3
1
eTee!
pTb




{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

